
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

     PR/SR 1/21  

CJ MML 028902/21  

Ing. Štěpán Ovádek/  

485 243 220 

11.2.2021 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace III.  
 

pro podlimitní veřejnou zakázku zadávanou formou otevřeného řízení: 

 

„Vodojem Horská a zásobní řady – stavební práce“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádosti dodavatelů o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdržené žádosti uvádí zadavatel znění dotazů a 

připojuje příslušná vysvětlení. 

 

Žádost o vysvětlení č. 3 (obdržena dne 08. 02. 2021) 

 

Dotaz č. 1 

 

Při zpracování cenové nabídky na VZ “Vodojem Horská a zásobní řady – stavební práce“ 

Vás žádáme o poskytnutí dodatečných informací k návrhu dmychadla. Viz. Pol. 

 

117 M R-dmych dmychadlo 400 l/min, 300W 

 

Pro správný návrh dmychadla je třeba znát rozdíl tlaků ∆p. V technické zprávě ani nikde 

jinde v projektové dokumentaci jsme tuto informaci nenalezli. Můžeme požádat o zaslání 

tohoto údaje k vypracování relevantní cenové nabídky? 

  

Informace zadavatele k dotazu č. 1 

Požadovaný tlak je 72 kPa. 

 

 

 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Žádost o vysvětlení č. 4 (obdržena dne 08. 02. 2021) 

 

Žádám jménem dodavatele o poskytnutí Vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz č. 1 

 

05 - SO 1.5 – Technologická část, pol. č. 69 – žádáme o upřesnění typu čtečky karet, 

antivandal, dle standardu SCVaK. 

  

Informace zadavatele k dotazu č. 1 

Pro dostatečnou přesnost a srozumitelnost uvádí zadavatel následující upřesnění: 

Čtečka karet  - EDK4B, Mateo. 

Každý účastník může v souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, nabídnout i jiné, rovnocenné řešení (také viz čl. 2.2 Zadávací 

dokumentace „Kvalitativní parametry“). 

 

Dotaz č. 2 

 

05 - SO 1.5 – Technologická část, pol. č. 72 a 73 – žádáme o přesnější popis parametrů 

Tlakového čidla Sitrans P/Z a ovládací skříňky servopohonu, V PD jsme popis parametrů 

těchto výrobků nenašli.  

  

Informace zadavatele k dotazu č. 2 

 

Pro dostatečnou přesnost a srozumitelnost uvádí zadavatel následující upřesnění: 

Tlakové čidlo Sitranz P/Z  - DCE-528/0-10bar/A/PD/GP, Nivelko. 

Ovládací skříňka servopohonu - Skříň XAL D04, Schneider + signální a ovládací hlavice viz 

výkres rozvaděče list 3 a 4 (viz příloha č. 5 ZD). 

Každý účastník může v souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, nabídnout i jiné, rovnocenné řešení (také viz čl. 2.2 Zadávací 

dokumentace „Kvalitativní parametry“). 

 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna tj. končí dnem 03.03.2021 v 10:00 hodin.  

 

Děkujeme za projevený zájem. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 
 


		2021-02-10T10:32:00+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. ca2cd555927890d27f89ff109c6bce253bf7eef6




